1 Numărul opt sute patru este ...

a.  840 b.  804 c.  408

2 Numărul cu 48 mai mare decât 48 este ...

a.  88 b.  96 c.  168

3 A noua lună a anului are ...

a.  30 de zile b.  31 de zile c.  28 de zile

4 În urmă cu 15 minute ceasul arăta ora ...

:

5 350, rotunjit la ordinul sutelor, devine ...